
 

 

UCHWAŁA NR XIX/159/25 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z Eksperymentarium Muzycznego zlokalizowanego na Placu 

Wolności w Kościanie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z Eksperymentarium Muzycznego zlokalizowanego na Placu 

Wolności w Kościanie, na działce o numerze 1898/9, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca 

 Rady Miejskiej Kościana 

(-) Sławomira Pawlak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 7529



Załącznik  

do uchwały nr XIX/159/25 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 23 października 2025 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z EKSPERYMENTARIUM MUZYCZNEGO 

ZLOKALIZOWANEGO NA PLACU WOLNOŚCI W KOŚCIANIE 

I.  Postanowienia ogólne 

1. Eksperymentarium Muzyczne dla dzieci, zlokalizowane na Placu Wolności w Kościanie na działce nr 

1898/9, jest ogólnodostępnym miejscem służącym zabawie. 

2. Dzieci poniżej 7. roku życia mogą korzystać z Eksperymentarium Muzycznego wyłącznie pod opieką 

osoby dorosłej. 

3. Korzystanie z Eksperymentrium Muzycznego odbywa się na własną odpowiedzialność opiekunów 

dzieci. 

II.  Zasady bezpieczeństwa 

1. Użytkownicy zobowiązani są do korzystania z wyposażenia Eksperymentarium Muzycznego w sposób 

bezpieczny i zgodnie z zasadami ich użytkowania. 

2. Użytkownicy Eksperymentarium Muzycznego zobowiązani są do zachowania ostrożności i szacunku 

wobec innych. 

3. Nie wolno korzystać z urządzeń w przypadku ich uszkodzenia – należy niezwłocznie zgłosić 

uszkodzenie administratorowi Eksperymentarium (Kościański Ośrodek Kultury w Kościanie, ul. Adama 

Mickiewicza 11, 64-000 Kościan). 

4. Eksperymentarium Muzyczne nie powinno być użytkowane w czasie burzy, intensywnych opadów 

deszczu, śniegu, i w innych niebezpiecznych warunkach pogodowych. 

III.  Zakazy 

Na terenie Eksperymentarium Muzycznego zabrania się: 

1) dewastowania urządzeń rekreacyjnych; 

2) wspinania na elementy Eksperymentarium Muzycznego; 

3) wprowadzania zwierząt; 

4) zakłócania spokoju, porządku publicznego, hałasowania, zachowań agresywnych; 

5) palenia papierosów, e-papierosów, spożywania alkoholu, innych środków odurzających; 

6) jazdy na rowerach, hulajnogach, deskorolkach itp.; 

7) zaśmiecania i niszczenia urządzeń oraz zieleni; 

8) wnoszenia szklanych butelek lub ostrych przedmiotów; 

9) używania sprzętów w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem. 

IV.  Postanowienia końcowe 

1. Korzystanie z Eksperymentarium Muzycznego oznacza akceptację niniejszego regulaminu. 

2. W przypadku zagrożenia zdrowia lub życia, bądź niszczenia, uszkadzania, kradzieży mienia, należy 

natychmiast zadzwonić pod numer: EUROPEJSKI NUMER ALARMOWY: 112, STRAŻ MIEJSKA: 

505 030 595, POLICJA: 997, STRAŻ POŻARNA: 998, POGOTOWIE RATUNKOWE: 999. 

Uwagi dotyczące stanu technicznego urządzeń lub naruszenia regulaminu można zgłaszać do 

Kościańskiego Ośrodka Kultury w Kościanie, ul. Adama Mickiewicza 11, 64-000 Kościan, tel. 65 5120 575, 

e-mail: kok@koscian.eu 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7529


		2025-10-30T11:35:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




